平成　　　年　　　月　　　日

平成　　　年度個別共同利用研究実施報告書

自然科学研究機構
基礎生物学研究所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　下記のとおり平成　　　年度個別共同利用研究を実施しましたので，報告します。

記

１．研究題目

２．共同利用研究者（基礎生物学研究所内共同研究者も記入すること。）
	氏　　　　名
	所　　　　　属
	職　　名

３．研究の概要（別添，１０００字以内）

個別共同利用研究（　　　　　年度）

１
提案代表者名（共同利用研究代表者名）をここに上書きしてください（所属機関名をここに記入してください。）・共同利用研究者名をここに上書きしてください（所属機関名をここに記入してください。）・共同利用研究者名をここに上書きしてください（所属機関名をここに記入してください。）
ここに研究課題名（研究題目）を上書きしてください。
１　ここに研究課題名（研究題目）を上書きしてください。
提案代表者名（共同利用研究代表者名）をここに上書きしてください（所属機関名をここに記入してください。）
ここから本文（研究の概要，１０００字以内）を上書きして執筆してください。以下、執筆時の注意点を記載します。
〔テンプレートファイル〕　このファイルは、「基礎生物学研究所共同利用研究報告書」のためのテンプレートファイルです。Windows用としてMicrosoft Word　97 for Windowsで作成されています。上位バージョンのWordを使って執筆することも可能です。
〔データについて〕　「太字（英字のみ）、イタリック体、下線、上付き、下付き」の書式指定はワープロの機能を使って行っていただけます。このファイルに執筆された原稿は、データ変換され、組版編集が行われます。このため以下の点にご注意ください。
・特殊なフォントの指定は無効になります。
・JIS外の文字は、プリントアウトした原稿にその外字を書き添えてください（手書きで可）
本文は以下の４つの項目に分けて執筆してください（項目名のあとに続けて執筆してください）。
〔目的〕
〔方法〕
〔成果〕
〔考察及び展望〕
1